
UCHWAŁA NR XL/335/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z  2020  r., poz.  713) oraz § 67  ust.  1  i  2  Uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7710 ze zm.: 
poz. 8477, z 2020 r., poz. 4049 i 9714), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  II/5/18  Rady Miejskiej  w  Mosinie  z  dnia 28  listopada 
2018  r.  w  sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej  Rady  Miejskiej   w   Mosinie 
(zmienionej Uchwałą Nr VII/42/19 Rady Miejskiej  w  Mosinie  w  dniu 28  marca 
2019 roku), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Andrzej Raźny - przewodniczący, 

2) Zbigniew Grygier, 

3) Michał Kleiber, 

4) Marcin Ługawiak, 

5) Jan Marciniak, 

6) Adam Monikowski”. 

§ 2. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Przewodniczącej   Rady   Miejskiej 
w Mosinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08FDA14-0949-453A-8675-539A965E3696. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją z członkostwa radnego Czesława Tomczaka
i odwołaniem ze składu Komisji Rewizyjnej radnych: Waldemara Waligórskiego
i Ryszarda Rybickiego, Rada Miejska powołała na członków Komisji Rewizyjnej
radnych: Adama Monikowskiego i Michała Kleibra. Z uwagi na powyższe podjęcie
uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08FDA14-0949-453A-8675-539A965E3696. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

